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A- TURİZM VE SEYAHAT ACENTALARI VAKFI 

 

1- ÜYELİKLER HAKKINDA  

 

                  Yeni üye kazandırma çalışmalarımız kapsamında; 

• TÜRSAB’ın organlarında (Yönetim, Denetim, Disiplin, BTK Yönetim Kurulları, İhtisas 

Başkanlıkları) görev alan seyahat acentaları ile öncelikli olarak iletişime geçilerek gerek 

e-posta suretiyle gerek bizzat aranılarak Vakfımıza davet edilmiştir.  

• TÜRSAB Bölge Temsil Kurulu Başkanlıklarınca düzenlenen toplantılara katılım 

sağlanarak bilgilendirme yapılmıştır. Diğer yandan seyahat acentalarımızdan randevu 

talep edilerek ziyaretler yapılmakta ve üye olmaya davet edilmektedir. 

• TÜRSAB Seyahat Acentalarını Bilgilendirme Toplantılarına katılım sağlanarak Vakıf ve 

İştirak Şirketlerinin tanıtımı yapılmaktadır. Vakfımızın tanıtım broşürü dağıtılmakta ve 

seyahat acentaları Vakfımıza üye olmaya davet edilmektedir.  

• TÜRSAB Acenta İlişkiler ve Koordinasyon Birimi ile toplantılar yapılarak ziyaret edilen 

Seyahat Acentalarına Vakıf broşürlerinin dağıtımı ve Vakfımız ile ilgili bilgilendirilmeler 

yapılması hususunda destek sağlanmıştır. 

• İzmir’de 3-5 Aralık 2025 tarihinde düzenlenen TTİ İzmir Fuarında, 26. Dönem Bölge 

Temsil Kurulları Başkanları toplantısında bir sunum yapılmış olup öncelikle BTK 

üyelerimizin Vakfımıza üye olmaları istenmiş. Ayrıca bölgelerindeki acentaların üye 

yapılması hususunda destek talebinde bulunulmuştur. 

• Antalya’da 17-18 Şubat 2025 tarihlerinde düzenlenen 3. TÜRSAB Turizm Kongresine, 

• Ankara’da 20-22 Kasım 2025 tarihlerinde düzenlenen Travel Expo Fuarına, 

Katılınarak Vakfımızın tanıtımı yapılmıştır. 

 

68 Seyahat Acentesi yetkilisi ve TÜRSAB olmak üzere 12 Kasım 1991 tarihinde 68 

Kurucu Üye ile kurulan TURSAV, 2025 tarihi itibari ile üyelik statülerine göre 67 Kurucu Üye ve 

398 Vakıf Üyesi ile toplam 465 üyesi mevcuttur.  
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2- BURS VE SOSYAL YARDIMLAR  

• Burslar  

6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen depremde zarar gören bölgelerdeki zorlu bir 

süreçten geçen seyahat acentalarımızın yanında olmak, yaşadıkları acıları bir nebze 

azaltmak için destek olmak ve gelişimlerini sağlamak adına TÜRSAB tarafından 

başlatılan destek kampanyası halen devam ettirilmektedir. Söz konusu destek katkıları 

çerçevesinde TÜRSAB tarafından yapılan şartlı bağışlar ile sıkıntıda olan üyelerin 

çocuklarına verilen eğitim bursları Vakfımız aracılığıyla gerçekleştirilmektedir. 

Bu kampanya çerçevesinde bu yıl da depremden etkilenen meslektaşlarımızın 30 

çocuğuna burs desteği devam ettirilmektedir. İlköğretim öğrencilerine 6.000 TL, Lise 

öğrencilerine 7.500 TL, Üniversite öğrencilerine 10.000 TL aylık burs ödemesi 

yapılmaktadır.  

 

Vakfımızdan doğrudan burs desteği alan 5 üniversite öğrencimizin burs alma koşullarının 

bu yıl da devam etmesi nedeniyle aylık 4.000 TL burs desteği sağlanmaktadır.   

Vakfımızın Kurucu üyelerinden merhume Ayşe Nazan Sinoplu adına 2025-2026 eğitim 

yılında TÜRSAB Kolejinde okuyan 1 öğrenciye %50 eğitim bursu devam etmektedir. Yine 

Vakfımızın Üyelerinden Mustafa Coşkun tarafından 2025-2026 eğitim yılında TÜRSAB 

Kolejinde okuyan 1 öğrenciye %50 eğitim bursu devam etmektedir. 

Burs çalışmaları kapsamında, kurumsal firmalar ile yapılan temaslar sonucu aşağıda yer 

alan burs destekleri Vakfımıza kazandırılmıştır.   

- Jolly Tur eğitim destek bursu olarak, aylık 10.000 TL  

- Pronto Tur; eğitim destek bursu olarak, aylık 8.000 TL  

 

• Sosyal Yardımlar  

Şartlı ve şartsız bağışlar ile oluşturulan fondan; 2025 yılında 4 meslektaşımıza aylık 

4.000 TL sosyal yardım desteği devam etmektedir.  
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3- GAYRİMENKULLER HAKKINDA  

 

             

 

• TÜRSAB Genel Merkez binasının icra yolu ile satışı sonrasında geri satın alınması için 

mevzuat çerçevesinde; TÜRSAB tarafından sağlanan mali destekle 15.02.2021 tarihinde 

FİBABANKA A.Ş ile Vakfımız arasında 81.000.000TL (Seksenbirmilyon) “Düzenleme Şeklinde 

Taşınmaz Satış Vaadi Sözleşmesi” imzalanmıştır. Bu konuda Vakfımız ile TÜRSAB arasında 

30.03.2021 tarihli “Taşınmaz Hissesi Satış Vaadi ve Taşınmaz Tahsis Sözleşmesi” 

imzalanmıştır. TÜRSAB Genel Merkez Binası için akdedilen bu sözleşmenin 1’inci maddesi 

“… Taşınmaz Satış Vaadi Sözleşmesi’nden doğacak hakların TÜRSAB’a kullandırılması; 

taşınmaz mülkiyetinin TURSAV tarafından devralınması aşamasında TÜRSAB’ın işbu 

sözleşme uyarınca yapacağı ödemelerin toplam tutar oranı üzerinden mülkiyete ortak olması” 

şeklinde düzenlenmiştir.  

 

Bu kapsamda İstanbul İli, Beşiktaş İlçesi, Dikilitaş Mahallesi, 25 ada 74 parselde kayıtlı; 

1.487,5 m² yüzölçümüne sahip, 14 katlı betonarme bina ve arsası niteliğindeki TÜRSAB 

Genel Merkez Binası’nın, 22.08.2025 tarihi itibarıyla mülkiyetinin %95’inin TÜRSAB’a, 

%5’inin ise TURSAV’a ait olacak şekilde tapu tescil işlemleri tamamlanmıştır. 

 

Vakfımıza ait; 

 

•  Bayram Yeri Mah. Meltem Sk. Sultan Apt. A Blok 4/4 Kadıköy/İstanbul adresinde 

bulunan gayrimenkulün kiralayanı Türkiye Seyahat Acentaları Birliği olup ASYA Bölge 

Temsil Kurulu faaliyet göstermektedir. 
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 TÜRSAB tarafından şartlı bağış yoluyla edinilmiş olan ve aşağıda belirtilen taşınmazlar 

üzerinde, TÜRSAB lehine tapuda intifa hakkı tesis edilmiştir. 

 

•  Paşa Mah. Çengel çeşme Sok. No:10 Odunpazarı/Eskişehir adresinde bulunan 

gayrimenkulde Türkiye Seyahat Acentaları Birliği olup Eskişehir Bölge Temsil Kurulu 

faaliyet göstermektedir. 

 

•  Side Mah. 1584 Sok. No:24/3 Manavgat/Antalya adresinde bulunan gayrimenkulde 

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği olup Manavgat -Side Bölge Temsil Kurulu faaliyet 

göstermektedir. 

 

• Vali Mithat Bey Mah. Koçibey Cad. Gündüz Sok. Hançeroğlu İş Merkezi Kat: 5 No:25/26 

İpekyolu- VAN adresinde bulunan gayrimenkulde Türkiye Seyahat Acentaları Birliği olup 

Manavgat -Side Bölge Temsil Kurulu faaliyet göstermektedir. 

 

 

4- DÜZCE KORUGÖL TABİAT  PARKI PROJESİ  

 

Vakfın amaçları doğrultusunda, sosyal sorumluluk projesi olarak başta Vakıf üyelerimizin 

olmak üzere sektörün hizmetine sunulacak “Korugöl Tabiat Parkı” projesi 2022 yılında 

Düzce Belediyesi ortaklığında başlatılmış olup Projenin 1. Etabı faaliyete geçmiştir. 

 

 

Korugöl Tabiat Parkı Projesi kapsamında olan göl iskelesi ve 4km uzunluğundaki toprak 

yolun asfaltlanması çalışması tamamlanmıştır. 
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Projenin birinci etabı; kır lokantası, büfe, 

mescit, çocuk oyun alanını kapsayan 

günü birlik kullanım alanından meydana 

gelmekte olan proje tamamlanmıştır.  

 

Güvenlik önlemleri (sprinkler yağmurlama 

sistemi, davlumbaz yangın söndürme 

sistemi, uyarı levhaları) alınmış olup 

“Üçüncü Kişilere Karşı Mali Mesuliyet 

Sigortası” ve “Yangın Sigortası” poliçesi 

yapılarak faaliyete geçmiştir. 

 

 

 

 

 

Korugöl Tabiat Parkı'nın 1. Etap'ında yer alan Korugöl Gastro Kafe, ilk misafirlerini 15 

Mart 2025 tarihinde Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Üyeleri için düzenlenen iftar 

yemeğinde ağırladı. İftar yemeğine TURSAV Başkan Yardımcısı Hasan Eker ve 

TURSAV Genel Müdürü Çetin Gürcün de katıldı. 
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     30 Nisan 2025 tarihinde, Türkiye'nin her köşesinden katılan ve kendi bölgelerinde başarı 

elde etmiş 364 sporcunun kıyasıya mücadele ettiği Okul Sporları A-B Oryantiring Türkiye 

Şampiyonasına Korugöl Tabiat Parkı ev sahipliği yapmıştır. 
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Projenin 1. Etabı günübirlik alanın geliştirilmesi adına; revizyon vaziyet planına göre 

yapılması planlanan yeni yollar ve otopark alanları dahil sert zeminler, günübirlik alanlar, 

aydınlatmalar, zemin stabilitesine yönelik mimari, mekanik, elektrik, statik, altyapı, peyzaj 

projelerinin hazırlıkları tamamlanmış olup resmi onayları beklenmektedir.  

Ayrıca projemizin ikinci etabında; bungalov evlerden oluşan konaklama tesisi ve toplantı 

mekanlarının olması planlanmaktadır. Korugöl Tabiat Parkı gelişme revizyon planına 

göre yapılması planlanan yerleşim planı çizilmesi, ilgili kurumlardan onayların alınması 

ve ihale şartnamesi hazırlanması konularını içeren iş teklifimiz için üç Mimarlık Firması 

ile toplantı gerçekleştirilmiştir. Mimarlık Firmaları ile gerçekleşen görüşmeler neticesinde 

en uygun teklifi veren firma Ecce Group Mimarlık firması ile anlaşmaya karar verilmiştir. 

TURSAV Düzce Korugöl İktisadi İşletmesinde 13 kadrolu ve 2 stajyer personel istihdam 

edilmektedir. 

 

 

5- İDARİ KONULAR 

 

 

                 EĞİTİM VE AB DESTEKLİ PROJELER HAKKINDA  

 

UNESCO Kültürel Çeşitlilik Uluslararası Fonu (IFCD) UNESCO 2005 Kültürel 

İfadelerin Çeşitliliğinin Korunması ve Geliştirilmesi Sözleşmesinin 18. maddesi gereğince 

kurulmuş bir fon olup amacı, 2005 Sözleşmesine taraf ve gelişmekte olan ülkelerde 

sürdürülebilir kültür politikaları geliştiren projelere destek olmaktır. Vakfımız, 

UNESCO'nun Kültürel Çeşitlilik Uluslararası Fonu (IFCD) için on altıncı başvuru 

çağrısına, İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası Hukuk Bölümü'nün 

desteğiyle başvuruda bulunmuştur.  

 

Türkiye 2005 UNESCO Kültürel İfadelerin Çeşitliliğinin Korunması ve Geliştirilmesine 

Dair Sözleşmesine taraf ancak sözleşmenin iç hukuka aktarımı konusunda henüz gerekli 

normatif ve kurumsal düzenlemeleri gerçekleştirilmemiştir. Projemiz ile bu konuda 

mevzuat olmamasından kaynaklanan yapısal eksiklikleri gidermeyi amaçlayarak kanun 

rehberi hazırlanması planlanmaktadır. 
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Sivil Toplum İçin Destek Vakfı ve Nurol Eğitim Kültür ve Spor Vakfı, kültürel mirasın 

korunması, yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması amacıyla çalışan sivil toplum 

kuruluşlarının projelerini desteklemek için Kültürel Miras Fonu oluşturdu. Bu fon 

kapsamında TURSAV, kültürel mirasın turizm profesyonelleri tarafından daha iyi 

benimsenmesi, korunması ve onların aracılığıyla geniş kamuoyunun bu konuda 

farkındalığının artırılması amacıyla bir proje hazırlayarak başvuruda bulunmuştur. 

başvuru değerlendirme süreci sonucunda projeye fon desteği sağlanmamıştır. 

 

Ayrıca, Avrupa Birliği tarafından finanse edilen “EKO Gelecek Hibe Programı” ile 

Vakfımızın amaç ve faaliyet alanına uygun diğer hibe ve destek programlarına yönelik 

inceleme ve değerlendirme çalışmaları yapılmıştır. 

 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ‘na “Hatıralardan Sofralara” Projesi ile 

başvurulmuştur.  

Hatıralardan Sofralara Projesi; proje kapsamında, okulumuz öğrencileri Ankara’nın 25 

ilçesine bağlı köylerde yaşayan yaşlı bireylerden unutulmaya yüz tutmuş yerel yemek 

tariflerini birebir görüşmelerle derleyerek kayıt altına almıştır. Bu çalışma ile genç şef 

adayları ile yaşlılar arasında kültürel bir köprü kurulmuş, geleneksel mutfak bilgisi 

gelecek nesillere aktarılmıştır. 

 

Toplamda 25 ilçeden derlenen yaklaşık 150 yöresel yemek tarifi, öğrencilerin uygulama 

notlarıyla birlikte “Hatıralardan Sofralara” adlı kitapta toplanmış; kitap 1.000 adet 

basılarak ilgili kamu kurumları, kütüphaneler, belediyeler, turizm meslek liseleri ve 

meslek örgütlerine dağıtılması planlanmıştır. Ayrıca her ilçe için hazırlanan video 

kayıtlarıyla 25 ayrı belgesel oluşturularak dijital platformlarda paylaşılması 

hedeflenmiştir. 

 

Proje; kültürel mirasın korunmasına, nesiller arası iletişimin güçlenmesine, öğrencilerin 

sosyal sorumluluk bilincinin gelişmesine ve Ankara’nın yerel mutfak kültürünün ulusal 

düzeyde tanıtılmasına katkı sağlamıştır. Final etkinliğinde derlenen tariflerin hazırlanarak 

huzurevi sakinleri ve davetlilere ikram edilmesiyle proje toplumsal dayanışma boyutuyla 

tamamlanmıştır. 

 

Diğer yandan; Vakfımız tarafından yürütülen ve değerlendirmeye alınan proje 

çalışmaları, Vakıf Resmi Senedinde yer alan amaç ve faaliyet alanları çerçevesinde 

şekillendirilmektedir. Bu kapsamda, özellikle kültürel mirasın korunması, turizm bilincinin 

geliştirilmesi ve sektöre nitelikli insan kaynağı kazandırılmasına yönelik projeler 

önceliklendirilmiştir. Ancak günümüzde ulusal ve uluslararası fon programlarının 
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odaklandığı sürdürülebilir turizm, kırsal turizm, kültürel mirasın yaşatılması ve yerel 

kalkınma gibi tematik alanların, Vakfımızın fiilî faaliyetleriyle yüksek düzeyde örtüştüğü 

görülmektedir. 

 

Bu doğrultuda, Vakfımızın proje başvuru kapasitesini artırmak ve daha geniş kapsamlı 

hibe ve destek programlarına etkin şekilde başvurabilmek amacıyla, Vakıf Resmi 

Senedinin amaç maddesinin güncel turizm anlayışını yansıtacak biçimde genişletilmesi 

yönünde çalışmalar yapılmaktadır. Sürdürülebilir turizm, kırsal kalkınma ve kültürel 

mirasın korunmasının turizmin temel unsurları arasında yer aldığı gerçeğinden hareketle, 

bu alanları kapsayan bir amaç genişlemesi ile Vakfımızın hem kurumsal vizyonunun 

güçlendirilmesi hem de proje üretme ve uygulama kapasitesinin artırılması 

hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

B- TURSAV İKTİSADİ İŞLETMELERİ  

 

 

1-TURİZM VE SEYAHAT ACENTALARI İKTİSADİ İŞLETMESİ 

  

TURSAV Turizm ve Seyahat Acentaları Vakfı İktisadi İşletmesi 2002 yılında tüzel kişilik 

olarak kurulmuş olup sermaye payı %100 Vakfa aittir.  

 

TÜRSAB SINAV BELGELENDİRME MERKEZİ;  

Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunluluğu ile ilgili yasal 

düzenleme yapılmadığından açılan sınavlara 

maalesef ilgi olmamış ve Sınav Belgelendirme 

Merkezi’nin başta zorunlu personel olmak üzere giderleri Vakfımız bütçesinde ciddi bir 

yük oluşturmuştur. Bu nedenle Yönetim kurulumuz kararı doğrultusunda Mesleki 

Yeterlilik Kurumu nezdinde gerekli başvurular yapılarak SBM yetkimiz ilgili mevzuat 

çerçevesinde askıya alınmıştır. Yasal düzenleme yapılarak Mesleki Yeterlilik belgesi 

zorunlu hale geldiğinde SBM tekrar faaliyete geçirilecektir. 
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                2- TURSAV DÜZCE KORUGÖL İKTİSADİ İŞLETMESİ  

TURSAV Düzce Korugöl İktisadi İşletmesi 31.07.2023 tarihinde tüzel kişilik olarak 

kurulmuş olup sermaye payı %100 Vakfa aittir. TURSAV Düzce Korugöl İktisadi İşletmesi 

31.07.2023 tarihinde tescil edilmiş olup bünyesinde 13 personel ve 2 stajyer personel 

istihdam edilmektedir.  

Korugöl Tabiat Parkı giriş ücretleri TURSAV Düzce Korugöl İktisadi İşletmesi tarafından 

tahsil edilmekte olup 01.01.2025-07.12.2025 tarihleri arasında KDV dahil 7.388.613 TL 

gelir elde edilmiştir.  

Koru Gastro Kafe’den 01.01.2025-07.12.2025 tarihleri arasında KDV dahil 5.127.441,63 

TL gelir elde edilmiştir.  

 

C- İŞTİRAKLER 

1- TURSER (TURSAV SERVİS SİGORTA ACENTALIĞI LTD. ŞTİ.) 

TURSER (TURSAV Servis Sigorta Acentalığı Ltd. Şti), Vakfımız tarafından 1993 Yılında 

seyahat acentalarına; sigortacılık alanında çözümler sunmak ve katkı sağlamak 

amacıyla kurulmuştur. 

 

KURULUŞ  : 1993 

SERMAYESİ  : 10.000.000,00  

HİSSE DAĞILIMI : 

TURSAV   : 5.000.000,00-TL PAY ORANI %50 

TÜRSAB   : 5.000.000,00-TL PAY ORANI %50 

 

Sigorta Ürünlerimiz; 

• Yurtiçi Paket Tur Seyahat Sigortası 

• Schengen Paket Tur Seyahat Sigortası 

• Tüm Dünya Paket Tur Seyahat Sigortası 

• İncoming Seyahat Sigortası 

• Vize Sigortaları 

• Hac-Umre Seyahat Sigortaları 
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• Ferdi Kaza Sigortası 

• Konut-DASK-İşyeri Yangın Sigortaları 

• Kasko ve Trafik Sigortaları 

• Özel Sağlık ve TSS Sağlık Sigortaları 

• Mesleki Sorumluluk Sigortaları 

• Sağlık Turizmi Komplikasyon Sigortası 

• Kongre ve Etkinlik Sigortası 

 

Anlaşmalı Olduğumuz Sigorta Şirketleri; 

 

• GİG Sigorta: TURSER Sigortanın ilk anlaşmalı olduğu sigorta şirketidir. Turins Sigorta 

olarak Birliğimizce kurulan halen %0,75 payımız olan GİG Sigorta Acenteliğimiz devam 

etmektedir.  

• Türk Nippon Sigorta: 01.06.2022 tarihinde Acentelik Sözleşmesi imzalanmıştır.  

• Ankara Sigorta: 17.04.2023 tarihinde Acentelik Sözleşmesi imzalanmıştır. 

• Türkiye Sigorta: 25.11.2024 tarihinde Acentelik Sözleşmesi imzalanmıştır. 

• Koru Sigorta: 27.03.2025 tarihinde Acentelik sözleşmesi imzalanmıştır. 

• VHV Sigorta: 10.10.2025 tarihinde Acentelik Sözleşmesi imzalanmıştır. 

 

İş ortaklığı yaptığımız Brokerlik ve Danışmanlık Şirketleri; 

 

• HT PARTNERS: Çeşitli branşlarda ihtiyaç duyduğumuz ürünler ile ilgili anlaşmalı olduğumuz 

sigorta şirketleri dışında yaklaşık 25 sigorta şirketinden ikame teklifler sağlanması hususunda 

hizmet almaktayız. 

• ANKA BROKERLİK: Sigorta ürünleri konusunda danışmanlık hizmetleri almamızın yanında 

başta Lloyd’s of London olmak üzere uluslararası sigorta şirketlerinden ürün temini 

konusunda iş birliği yapmaktayız. Seyahat acentalığı mesleğine ilişkin Mesleki Sorumluluk, 

Mice ve Etkinlik ile sağlık turizmi komplikasyon sigorta ürünlerinin hazırlanmasında birlikte 

çalışılmıştır. Ayrıca balon, ekstrem sporlar vb. ürünler geliştirilmesi çalışmalarımız devam 

etmektedir. 
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FAALİYETLER 

• Seyahat acentaları için online sigorta poliçe altyapısı düzenlenerek 7/24 sigorta    

poliçesi üretilmesi için yazılım çalışması tamamlanarak Eylül 2024 tarihinden itibaren 

7/24 online hizmet verilmektedir.  

• TURSER seyahat sağlık poliçe primleri avantajlı fiyatlarla seyahat acentalarımıza 

sunulmuş olup yurtiçine 2 TL yurtdışına 1EUR dan başlayan primler ile sigorta 

yapılmaktadır. 

• TÜRSAB Bölge Temsil Kurulu Başkanları, İhtisas Başkanları ile TURSER Sigorta 

toplantıları gerçekleşmiştir. 

• TÜRSAB’a özel Tamamlayıcı Sağlık Sigortası poliçesi üretilmiştir.  

• Türkiye Sigorta ile yapılan özel anlaşma sayesinde Seyahat acentası sahipleri, eş ve 

çocuklarına %40’a varan indirimli Tamamlayıcı sağlık sigortası TSS ürünü geliştirilmiştir. 

 

 

• TRAVEL EXPO ANKARA 8. Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı 20–22 Kasım 2025, 17 -

18 Şubat 2025 tarihlerinde Antalya’da gerçekleşen 3. TÜRSAB Turizm Kongresi, 24-25 Eylül 

2025 İstanbul Turizm Fuarı İTF katılım sağlanılıp gelen ziyaretçiler ile TURSER Sigorta 

hakkında görüşmeler yapılmıştır. 
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Turser Sigorta 2025 yılında 11.913.436,99 TL karşılığında 19.904 Adet poliçe üretmiştir, 

her poliçede ortalama 15 kişi sigortalandığı öngörülerek yaklaşık  300.000 misafir 

sigortalanmıştır. Bu poliçelere istinaden 2.422.688,83 TL komisyon geliri elde 

edilmiştir. 

 

 

2- SAMEH (SEYAHAT ACENTALARI MESLEK EĞİTİM HİZMETLERİ A.Ş.)    

 

KURULUŞ  : 2003  

SERMAYESİ : 4.000.000,00 TL 

HİSSE DAĞILIMI : 

TURSAV  : 2.000.000,00TL  PAY ORANI %50  

TÜRSAB  : 1.852.000,00TL  PAY ORANI %49,97 

TÜRSAB LTD. : 148.000,00TL PAY ORANI %0,037 
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ÖZEL TÜRSAB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

 

 

2025–2026 Eğitim Dönemi Mali ve Öğrenci Durumu 

 

2025–2026 eğitim yılında okul kayıt ücretleri ve kırtasiye bedellerine ilişkin tahsilatlar, 

Vakıfbank vinov sistemi üzerinden gerçekleştirilmiştir. Tahsilatların banka aracılığıyla 

yapılması sayesinde ödememe ve gecikmeli ödeme gibi durumlar yaşanmamış, tahsilat 

süreci düzenli ve kontrollü bir şekilde yürütülmüştür. Söz konusu eğitim döneminde 

okulumuzda toplam 107 öğrenci ile eğitim faaliyetlerine devam edilmektedir.  

 

Öğrencilerimizin sınıf bazında dağılımları ve buna karşılık oluşan kayıt gelirleri aşağıda 

yer almaktadır: 

9. sınıf seyahat hizmetleri: 10 öğrenci – 3.004.000 TL 

9. sınıf yiyecek ve içecek hizmetleri: 17 öğrenci – 6.705.000 TL 

10. sınıf yiyecek ve içecek hizmetleri: 20 öğrenci – 7.884.660 TL 

11. sınıf yiyecek ve içecek hizmetleri: 26 öğrenci – 5.979.168 TL 

12. sınıf yiyecek ve içecek hizmetleri: 23 öğrenci – 4.004.597 TL 

12. sınıf seyahat hizmetleri: 11 öğrenci – 1.773.633 TL 

 

2025–2026 eğitim döneminde öğrenci kayıt gelirleri toplam 29.351.058 TL olarak 

gerçekleşmiştir. Aynı dönem için yemekhane ve kantin gelirlerinin 1.700.000 TL olarak 
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gerçekleşmesi hedeflenmekte olup, eğitim dönemi toplam cirosunun 31.051.058 TL 

olması öngörülmektedir. 

 

 2026-27 öğrenim yılı için erken kayıt olarak aldığımız öğrenci sayımız 5 olmuştur.  
 

FAALİYETLER:   

 

2025 yılı boyunca öğrencilerimizin mesleki, akademik ve sosyal gelişimlerini desteklemek; 

sektörle iş birliklerini güçlendirmek ve kurumumuzun tanıtım faaliyetlerini artırmak amacıyla 

çok sayıda etkinlik, ziyaret ve iş birliği çalışması gerçekleştirilmiştir. 

 

Bu kapsamda; 13 Ocak 2025 tarihinde Divan Ankara Oteli ziyaret edilerek uygulamalı eğitim 

kapsamında iş birliği olanakları değerlendirilmiştir. Şubat 2025 ayında Ankara genelinde 

yaklaşık 60 ortaokul ziyaret edilmiş; 20 ortaokul 8. sınıf öğrencisine yönelik okulumuzda 

tanıtım kahvaltısı düzenlenmiştir. 20 Şubat 2025 tarihinde Dubai gastronomi sahnesinin 

önemli isimlerinden Efe Yaman’ın katılımıyla online gastronomi söyleşisi gerçekleştirilmiştir. 

 

Akademik ve sektörel iş birlikleri kapsamında 8 Mart 2025 tarihinde Kapadokya Üniversitesi 

ziyaret edilmiş; 21 Mart 2025 tarihinde Türkiye Küçük Oteller Derneği ile eğitim, staj ve 

sektörel gelişim alanlarında iş birliği görüşmeleri yapılmıştır. 3 Mart 2025 tarihinde Portekiz 

Büyükelçiliği iş birliğiyle “Portuguese Tastes Competition – Pastel de Nata” yarışması 

düzenlenmiştir. 

 

28 Mart 2025 tarihinde 24 öğrencimizin mezuniyet töreni gerçekleştirilmiştir. 19 Nisan 2025’te 

3. Geleneksel Geleceğin Şefleri Yemek Yarışması düzenlenmiş; 29 Nisan 2025’te Kuzey 

Makedonya Uluslararası Vizyon Üniversitesi ile değerlendirme toplantısı yapılmıştır. 9 Mayıs 

2025 tarihinde Kazakistan Taldykorgan Pastacılık ve Teknoloji Koleji ile iş birliği kararı 

alınmıştır. 

 

12 Mayıs 2025’te İngilizce Yemek Tarifleri Yarışması, 22 Mayıs 2025’te Kanaviçe Çikolata 

Atölyesi’ne teknik gezi gerçekleştirilmiştir. Mezunlarımızdan Murat Demir Körpe’nin Le 

Cordon Bleu Londra’ya kabulü, kurumumuzun mesleki eğitim kalitesinin uluslararası 

düzeydeki başarısını göstermiştir. 

 

Yeni eğitim yılı kapsamında 9 Eylül 2025’te Geleneksel Tanışma ve Pilav Günü düzenlenmiş; 

Eylül 2025 boyunca Ankara Tempo Turizm, Divan Ankara Oteli, Ankara Üniversitesi Sürekli 

Eğitim Merkezi ve Pirge Akademi ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Aynı tarihlerde Endonezya 

Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği iş birliğiyle kültürel etkinlik düzenlenmiştir. 
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4 Ekim 2025’te Ayder Turizm sponsorluğunda Gordion Antik Kenti gezisi yapılmış; 13 Ekim 

2025’te LÖSEV semineri ve Ayşe Sucu tarafından verilen kişisel gelişim semineri 

gerçekleştirilmiştir. 15 Ekim 2025’te Protel ile yapılan iş birliği kapsamında Opera Otel 

Yönetim Sistemi eğitimleri başlatılmış; 20 Ekim 2025’te ATO Congresium’da düzenlenen 6. 

Ekmek, Pasta, Dondurma, Çikolata ve Teknolojileri Fuarı ziyaret edilmiştir. 

 

26 Ekim 2025 tarihinde Ankara Medeniyetleri Gastronomi ve Yerel Lezzetler Festivali’ne 

katılan öğrencilerimiz 1 altın, 3 gümüş ve 4 bronz madalya kazanmıştır. Kasım 2025 ayında 

Gürcistan Büyükelçiliği ziyareti, veli toplantıları, 8. Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı 

katılımı, İbis Styles Ankara ve Atılım Üniversitesi ile iş birliği faaliyetleri ile çeşitli kültürel 

etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 1 Aralık 2025 tarihinde “Ezberimde Bir Dünya Lezzet” İngilizce 

Yemek Tarifleri Yarışması düzenlenmiştir. 

 

Yıl boyunca Divan Turizm İşletmeleri, Hotel İçkale, Taldykorgan Pastacılık ve Teknoloji Koleji, 

Doğu Akdeniz Üniversitesi, Kapadokya Üniversitesi, Boreas Hotel, CP Ankara Hotel, Bolu 

Koru Hotel, Hotel 2000 Ankara, Ankara Crowne Plaza Otel, Ankara Hilton Otel ve Ankara 

Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi ile “Geleceğin Turizmcileri – Mesleğe Erken Adım” ve iş 

birliği protokolleri imzalanmıştır. 

 

25 Kasım 2025 tarihinde Ankara Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (ANKÜSEM) ile SAMEH 

arasında eğitim alanında iş birliği protokolü imzalanmıştır. Söz konusu protokol kapsamında, 

mesleki ve sektörel nitelikli eğitim programlarının okulumuz bünyesinde yürütülmesi 

planlanmaktadır. Bu doğrultuda düzenlenecek eğitimler şunlardır: 

o 230 saatlik Seyahat Acentesi Tur Yönetimi ve Operasyon Sorumlusu Eğitimi, 

o 156 saatlik Gastronomi ve Mutfak Yönetimi Eğitimi. 

Eğitimlerin sonunda, programları başarıyla tamamlayan katılımcılara Ankara Üniversitesi Sürekli 

Eğitim Merkezi onaylı sertifika verilecek olup bu sertifikalar e-Devlet sistemi üzerinden 

görüntülenebilecektir. 

Gerçekleştirilecek bu eğitim faaliyetleriyle okulumuzun kurumsal gelişimine katkı sağlanması ve ek 

gelir elde edilmesi amaçlanmaktadır. 

 

19 Aralık 2025 tarihinde ATO Congresium İşletmecisi olan Yıldızlar Tanıtım Organizasyon A.Ş. ile 

okulumuz arasında Geleceğin Turizmcileri – Mesleğe Erken Adım Protokolü imzalanmıştır. 

 

2025 yılı mezunlarımızdan 24 öğrencimizin 12’si üniversitelerin turizm ve gastronomi 

programlarına yerleşmiş; diğer mezunlarımız ise sektörde profesyonel iş hayatına 

adım atmış veya eğitimlerine devam etmektedir. 



 

20 
 

        

Sosyal medya hesaplarımızda gerçekleştirilen düzenli paylaşımlar: 

Okulumuzda yürütülen uygulama dersleri, atölye çalışmaları ve güncel faaliyetler, 

öğrencilerimizin çalışmalarını görünür kılmak ve kurumumuzun etkinliklerini geniş kitlelere 

duyurmak amacıyla sosyal medya hesaplarımız üzerinden düzenli olarak paylaşılmaktadır. Bu 

paylaşımlar, kurumsal tanıtımı güçlendirmeyi ve etkileşimi artırmayı hedeflemektedir. 

 

2- TUR-PRES (TURİZM TANITIM DESTEK VE ÜRÜNLERİ LTD. ŞTİ.) 

KURULUŞ  : 1996 

SERMAYESİ : 1.700.000 TL 

HİSSE DAĞILIMI         

TURSAV  : 1.445.000 TL PAY ORANI %85 

TURSER  : 255.000 TL    PAY ORANI %15 

 

 

 

         

 

 

 

 

3- DİĞERLERİ 

 

DENİZCİLER TURİZM VE DENİZCİLİK A.Ş  

 

KURULUŞ       : 2004 

SERMAYESİ       : 49.500.000 TL 

 HİSSE DAĞILIM.  :  

 TURSAV        :595.000 TL PAY ORANI %0,01202       

 

ANFAŞ ANTALYA FURCILIK A.Ş  



 

21 
 

 

KURULUŞ   : 1994 

SERMAYESİ  : 55.000.000 TL 

HİSSE DAĞILIMI  : 

                                                    TURSAV   : 31.340 TL PAY ORANI %0.0570 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. BÖLÜM 

MALİ TABLOLAR 
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